laboral existente entre el actor y la empresa Agustín Domínguez Rodríguez, S.L., con
efectos desde la fecha de la presente resolución, condenando a la empresa a abonar al
demandante la cantidad de cinco mil setecientos cuarenta y un euros con setenta y cuatro
céntimos (5.741,74 euros) en concepto de indemnización y la cantidad de seis mil
quinientos ochenta y cinco euros con veinte céntimos (6.585,20 euros) en concepto de
retribución adeudada conforme a lo expresado en esta resolución, más el interés legal por
mora correspondiente respecto a los conceptos salariales.

Notifíquese esta sentencia a las partes personadas.

Modo de impugnación: Se advierte a las partes que contra la presente resolución